
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
Název veřejné zakázky: Operativní leasing služebních vozidel města, Beroun  
Druh veřejné zakázky: Služby 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  
Název zadavatele: Město Beroun  
Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO/DIČ zadavatele: 00233129/CZ00233129  
Právní forma zadavatele: 801 - Obec  
Zastoupení: Mgr. Ivan Kůs, starosta města  
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/  
 
V souladu s ustanoveními § 98  odst. 3  zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace takto:  
 
Dotaz č. 8:  
Na základě AKTUALIZACE ke dni 11. 9. 2018 si dovoluji vznést dotaz, kdy je uvedeno ve specifikaci pro 
osobní automobil, pohon kol 4x2, zdvih. objem min. 1 490 ccm, že objem zavazadlového prostoru má být 
minimálně 1700 l. Ve dřívějším vysvětlení č. 1, byla tato hodnota změněna na hodnotu minimálně 
600/1700 l.  Dojde v tomto případě opět k upravení aktualizované hodnoty? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:  
Při vyhotovení AKTUALIZACE Přílohy č. 1 zadávací dokumentace ke dni 11. 9. 2018 došlo k písařské chybě 
ve specifikaci pro osobní automobil, pohon kol 4x2, zdvih. objem  min. 1 490 ccm, výkon motoru 100kW,   
u objemu zavazadlového prostoru, kde je uvedena hodnota pouze min. 1700 l místo min. 600/1700 l, jak 
vyplývá z dřívějšího vysvětlení č. 1. Tato písařská chyba je opravena v AKTUALIZACI Přílohy č. 1 ke dni  
19. 9. 2018. 
 
 
Pokud některý z dodavatelů již podal nabídku a má zájem o její opravu, může o vrácení nabídky požádat 
kontaktní osobu zadávacího řízení.  
 
V Berouně dne 19. 9. 2018 
 
 
 
Soňa Zbuzková 
administrátor 


		2018-09-19T10:35:21+0200
	zbuzkovaso




